
Obchodní zástupce s firemním vozem #2320
 Neuvedeno

 Vysočina       

Základní informace
Máte zkušenosti s prodejem a umíte budovat dlouhodobé vztahy se zákazníky? Jste schopni identifikovat
nové obchodní příležitosti a efektivně je proměnit ve výsledky? Pokud ano, přidejte se k naší společnosti,
která se zaměřuje na poskytování vysoce kvalitních olejů a maziv. Jsme známí pro naše inovativní přístupy,
široké produktové portfolio a vysokou úroveň zákaznického servisu. Pomozte nám i nadále rozvíjet náš
úspěch na trhu! Zašlete svůj životopis a rozšiřte naše řady obchodních zástupců.

Náplň práce
vyhledávání a oslovování potenciálních klientů  
péče o stávající zákazníky  
vypracování obchodních nabídek  

Požadavky
výborné komunikační a prezentační dovednosti  
zkušenosti s prodejem výhodou  
samostatnost a proaktivní přístup  
řidičský průkaz sk. B  

Nabízíme
atraktivní mzdové ohodnocení, které závisí pouze na vás  
fix + odměny z prodeje (výše odměn není omezena), není mzdový strop  
pružná pracovní doba  
možnost profesního růstu  
práce na dobu neurčitou  
firemní automobil i pro soukromé účely  
firemní telefon/notebook  
dynamické a motivující prostředí  
lokalita: Kraj Vysočina  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše



osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to
výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


